



VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: RR-435-23

VYŘIZUJE: Mgr. Eva Graclová

TELEFON: 546 439 405

E-MAIL: gratclova@nspiv.cz

Počet listů: 1

Počet příloh/ listů: 0/0

DATUM: 2023-05-23

**Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám k zaslaným dotazům zpřístupňujeme tyto informace:



1. Za II. pololetí kalendářního roku 2017 došlo k omezení volného pohybu pacienta při poskytování zdravotních služeb ochrannými pásy nebo kurty v 21 případech a psychofarmaka byla použita ve 20 případech.
2. V kalendářním roce 2018 došlo k omezení volného pohybu pacienta při poskytování zdravotních služeb ochrannými pásy nebo kurty v 44 případech a psychofarmaka byla použita ve 37 případech.
3. V kalendářním roce 2019 došlo k omezení volného pohybu pacienta při poskytování zdravotních služeb ochrannými pásy nebo kurty v 44 případech a psychofarmaka byla použita ve 39 případech.
4. V kalendářním roce 2020 došlo k omezení volného pohybu pacienta při poskytování zdravotních služeb ochrannými pásy nebo kurty v 49 případech a psychofarmaka byla použita ve 47 případech.
5. V kalendářním roce 2021 došlo k omezení volného pohybu pacienta při poskytování zdravotních služeb ochrannými pásy nebo kurty v 63 případech a psychofarmaka byla použita v 52 případech.
6. V kalendářním roce 2022 došlo k omezení volného pohybu pacienta při poskytování zdravotních služeb ochrannými pásy nebo kurty v 91 případech a psychofarmaka byla použita v 69 případech.
7. Počet hospitalizací za kalendářní rok 2017 činí 6 424.
8. Počet hospitalizací za kalendářní rok 2018 činí 6 244.
9. Počet hospitalizací za kalendářní rok 2019 činí 6 977.

10. Počet hospitalizací za kalendářní rok 2020 činí 6 215.

11. Počet hospitalizací za kalendářní rok 2021 činí 5 544.

12. Počet hospitalizací za kalendářní rok 2022 činí 5 869.

S pozdravem

Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace  
Široká 16  
 

Ing. Jaromír Hruběš, ředitel

Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace